
ZARZĄDZENIE NR 0050/875/2023 
Wójta Gminy Popielów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej z/s 
w Popielowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.). zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Stwierdza się nierozstrzygnięcie konkursu na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej z/s w Popielowie 

 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


